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612000 - Fushë Kosovë

612175 - Buxhet dhe Financa

175020 - Buxhetimi

0112 612175-1728570 44684 01.2022-12.2024 Bashkefinacimi i projekteve të ndryshme sipas prioritetit të komunes.

GQ 1,302,593 265,000 0 265,000 205,000 300,000 0 2,072,593

THV 426,473 35,000 0 35,000 0 0 0 461,473

Totali( GQ ) - Buxhetimi 1,302,593 265,000 0 265,000 205,000 300,000 0 2,072,593

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 426,473 35,000 0 35,000 0 0 0 461,473

Totali - Buxhetimi 1,729,066 300,000 0 300,000 205,000 300,000 0 2,534,066

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 1,302,593 265,000 0 265,000 205,000 300,000 0 2,072,593

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 426,473 35,000 0 35,000 0 0 0 461,473

Totali - Buxhet dhe Financa 1,729,066 300,000 0 300,000 205,000 300,000 0 2,534,066

612180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181620 - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 

0451 612163-1728601 44715 03.2021-10.2021 Vendosja e kamerave nëpër pikar krryesore të qytetit 

GQ 19,862 310,000 0 310,000 0 300,000 0 629,862

THV 5,326 200,000 0 200,000 500,000 200,000 0 905,326

0451 612180-1728584 44697 01.2022-12.2024 Vendosja e ndriqimit publik dhe mirëmbajtja e tyre

GQ 391,292 0 0 0 0 50,000 0 441,292

THV 228,382 110,000 0 110,000 200,000 0 0 538,382

0451 612180-1728586 44699 01.2022-12.2024 Rregullimi i parkut në pisha të Sllatines së Vogël

GQ 0 20,000 0 20,000 100,000 88,994 0 208,994

0451 612180-1831123 46264 01.2022-12.2024 Ndërtimi i Impiantit për Trajtimin e ujërave të zeza

GQ 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000
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THV 0 0 0 0 190,000 500,000 0 690,000

0451 612180-2036183 49363 02.2022-12.2024 Rregullimi i sheshit në Lagjen Dardania 

GQ 180,612 0 0 0 300,000 300,000 0 780,612

THV 0 300,000 0 300,000 500,000 500,000 0 1,300,000

0451 612180-2036241 49420 01.2022-12.2024 Ndërtimi i urave,shtratit të lumenjeve,liqeneve,përroskave etj

GQ 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

0451 612180-2341801 02.2023-09.2023 Ndërtimi i parqeve,trotuarve,këndi i lojarve,mbjellja e pemëve dekorative,dhe vendosja e shportave.

GQ 0 0 0 0 268,787 114,790 0 383,577

THV 0 0 170,000 170,000 0 0 0 170,000

0451 612180-2341802 03.2023-11.2023 Shenjëzimi horizontal dhe vertikal i rrugëve,

GQ 0 0 80,000 80,000 0 0 0 80,000

THV 0 0 0 0 110,212 50,000 0 160,212

0451 612180-2341804 03.2023-09.2023 Ligatinat në Henc

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0451 612180-2341816 02.2023-12.2023 Zgjerimi i parcelave të varrezave në Fushë-Kosovë dhe Miradi të Eperme

GQ 0 0 0 0 120,000 0 0 120,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 41,537 0 81,537

0451 612180-2341819 02.2023-10.2023 Nxëmja Solare në institucione(Administrat,QKMF,Arsim)

GQ 0 0 0 0 400,000 600,000 0 1,000,000

Totali( GQ ) - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 591,766 370,000 80,000 450,000 1,188,787 1,653,784 0 3,884,337

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 233,708 610,000 250,000 860,000 1,500,212 1,291,537 0 3,885,457

Totali - Infrastruktura Publike - Fushë  Kosovë 825,474 980,000 330,000 1,310,000 2,688,999 2,945,321 0 7,769,794

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 591,766 370,000 80,000 450,000 1,188,787 1,653,784 0 3,884,337

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 233,708 610,000 250,000 860,000 1,500,212 1,291,537 0 3,885,457

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 825,474 980,000 330,000 1,310,000 2,688,999 2,945,321 0 7,769,794
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612660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660150 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë  Kosovë 

0620 612660-1421216 89195 03.2022-11.2024 Asfaltimi  Bardh i Madh

GQ 85,687 40,000 0 40,000 45,000 0 0 170,687

THV 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

0620 612660-1421265 89201 01.2022-12.2024 Asfaltimi ne Harilaq

GQ 14,557 20,000 0 20,000 15,000 10,000 0 59,557

0620 612660-1421266 89202 01.2022-12.2024 Asfaltimi ne Henc

GQ 0 20,000 0 20,000 0 20,000 0 40,000

THV 22,876 0 0 0 15,000 0 0 37,876

0620 612660-1421267 89203 01.2022-08.2024 Asfaltimi ne Lismir

GQ 8,152 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 68,152

0620 612660-1524795 40114 03.2022-05.2024 Asfaltimi ne Vragoli

GQ 31,893 20,000 0 20,000 20,000 0 0 71,893

THV 34,611 0 0 0 0 20,000 0 54,611

0620 612660-1524806 40116 04.2022-06.2024 Asfaltimi ne Nakarad

GQ 33,129 20,000 0 20,000 25,000 20,000 0 98,129

0620 612660-1626731 49135 04.2022-06.2024 Asfaltimi ne Miradi te poshtme

GQ 0 40,000 0 40,000 0 20,000 0 60,000

THV 34,876 0 0 0 25,000 0 0 59,876

0620 612660-1626737 43052 01.2022-06.2024 Asfaltimi ne Kuzmin

GQ 20,000 10,000 0 10,000 0 10,000 0 40,000

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0620 612660-1627358 49137 04.2022-07.2024 Asfaltimi ne Graboc

GQ 20,298 20,000 0 20,000 20,000 0 0 60,298
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THV 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0620 612660-1728707 44776 02.2022-11.2024 Asfaltimi në Fushe Kosove

GQ 731,936 200,000 0 200,000 165,000 0 0 1,096,936

THV 123,072 0 0 0 100,000 200,000 0 423,072

0620 612660-1728718 44783 02.2022-12.2024 Asfaltimi ne Bardh te vogel

GQ 17,208 15,000 0 15,000 10,000 0 0 42,208

THV 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0620 612660-1728720 44785 01.2022-12.2024 Asfaltimi ne Sllatin të madhe

GQ 267,380 40,000 0 40,000 40,000 0 0 347,380

THV 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

0620 612660-1728721 44786 01.2022-12.2024 Asfaltimi në Sllatin e vogel

GQ 18,351 0 0 0 10,000 0 0 28,351

THV 24,210 100,000 0 100,000 0 10,000 0 134,210

0620 612660-1728724 44788 01.2022-12.2024 Asfaltimi në Miradi të Epërme

GQ 15,000 15,000 0 15,000 30,000 35,000 0 95,000

0620 612660-1831107 46251 01.2022-12.2024 Asfaltimi Pomozotin

GQ 17,795 15,000 0 15,000 0 10,000 0 42,795

THV 2,361 0 0 0 20,000 0 0 22,361

0620 612660-2036596 49732 01.2022-12.2024 Ndertimi i Kanalizimit dhe Ujësjellsit (fshatra,qytet)

THV 87,464 1,000,000 0 1,000,000 700,000 400,000 0 2,187,464

Totali( GQ ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë  Kosovë 1,281,385 495,000 0 495,000 400,000 145,000 0 2,321,385

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë  Kosovë 329,468 1,100,000 0 1,100,000 880,000 730,000 0 3,039,468

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë  Kosovë 1,610,854 1,595,000 0 1,595,000 1,280,000 875,000 0 5,360,854

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,281,385 495,000 0 495,000 400,000 145,000 0 2,321,385

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 329,468 1,100,000 0 1,100,000 880,000 730,000 0 3,039,468
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Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,610,854 1,595,000 0 1,595,000 1,280,000 875,000 0 5,360,854

612730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet

0760 612920-2341811 02.2023-11.2023 Ndertimi i shtëpis për përkujdesjen e të moshurve

GQ 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000

THV 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

730110 - Administrata - Fushë  Kosovë 

0760 612730-1728883 44907 03.2023-11.2023 Blerja e automjetit-autoambullanc

GQ 0 70,000 0 70,000 70,000 0 0 140,000

THV 34,500 0 0 0 0 70,000 0 104,500

0760 612730-1934193 48374 03.2019-11.2019 Ndërtimi i QMF-së  në Fushë Kosovë

THV 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

0760 612730-2341735 02.2023-09.2023 Ndërtimi i QKF-së në Miradi të Ulët

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0760 612730-2342202 03.2023-10.2023 Renovimi i QKMF-së

GQ 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,000

Totali( GQ ) - Administrata - Fushë  Kosovë 0 70,000 160,000 230,000 70,000 0 0 300,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Fushë  Kosovë 34,500 0 0 0 100,000 70,000 0 204,500

Totali - Administrata - Fushë  Kosovë 34,500 70,000 160,000 230,000 170,000 70,000 0 504,500

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 70,000 160,000 230,000 70,000 200,000 0 500,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 34,500 0 0 0 250,000 70,000 0 354,500

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 34,500 70,000 160,000 230,000 320,000 270,000 0 854,500

612850 - Kulturë, Rini, Sport

850020 - Shë rbimet Kulturore - Fushë  Kosovë 
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0820 612850-2239948 51386 03.2022-11.2024 Palestra sportive në Sllatinë të Vogël

THV 0 700,000 0 700,000 200,000 0 0 900,000

0820 612850-2341837 02.2023-10.2023 Ndërtimi i palestres sportive të notit

THV 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

0820 612850-2341838 02.2023-11.2023 Ndertimi i qendres multifunksionale,me objektet percjellese

GQ 0 0 0 0 200,000 200,000 0 400,000

THV 0 0 0 0 0 500,000 0 500,000

0820 612850-2341875 02.2023-11.2023 Renovimi dhe zgjërimi i stadiumit të qytetit "Ekrem Grajqevci"në Fushë-Kosovë

GQ 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000

THV 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000

Totali( GQ ) - Shë rbimet Kulturore - Fushë  Kosovë 0 0 0 0 400,000 200,000 0 600,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shë rbimet Kulturore - Fushë  Kosovë 0 700,000 150,000 850,000 200,000 800,000 0 1,850,000

Totali - Shë rbimet Kulturore - Fushë  Kosovë 0 700,000 150,000 850,000 600,000 1,000,000 0 2,450,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 0 0 400,000 200,000 0 600,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 700,000 150,000 850,000 200,000 800,000 0 1,850,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 700,000 150,000 850,000 600,000 1,000,000 0 2,450,000

612920 - Arsim dhe Shkencë

920100 - Administrata - Fushë  Kosovë 

0980 612920-1626713 49133 03.2022-09.2024 Blerja e inventarit për shkolla

GQ 0 50,000 0 50,000 100,000 80,000 0 230,000

0980 612920-1728912 44933 03.2022-11.2024 Ndërtimi i Shkollës Fillore në Fushë-Kosovë

GQ 810,240 150,000 0 150,000 0 300,000 0 1,260,240

0980 612920-2341737 03.2023-10.2023 Renovimi i objekteve shkollore(G.Ynë,B.Curri,H.P,H.S,V.F,S.R,M.G)

GQ 0 0 500,000 500,000 300,000 0 0 800,000

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 6 / 7



Data: 23.09.2022 07:52
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Buxheti i Kosovës për vitin 2023
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2023 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2022

Vazhdim

nga 2022

Të reja

për 2023
Totali   2023 Vitin 2024 Vitin 2025 Vitin >2026

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0980 612920-2341805 04.2023-10.2023 Dixhitalizimi i sistemit edukativo-arsimor

GQ 0 0 300,000 300,000 100,000 50,000 0 450,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Fushë  Kosovë 810,240 200,000 800,000 1,000,000 500,000 430,000 0 2,740,240

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 810,240 200,000 800,000 1,000,000 500,000 430,000 0 2,740,240

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 810,240 200,000 800,000 1,000,000 500,000 430,000 0 2,740,240

Totali - Arsim dhe Shkencë 810,240 200,000 800,000 1,000,000 500,000 430,000 0 2,740,240

Totali ( GQ ) - Fushë Kosovë 3,985,985 1,400,000 1,040,000 2,440,000 2,763,787 2,928,784 0 12,118,556

Totali ( THV ) - Fushë Kosovë 1,024,149 2,445,000 400,000 2,845,000 2,830,212 2,891,537 0 9,590,898

Totali - Fushë Kosovë 5,010,133 3,845,000 1,440,000 5,285,000 5,593,999 5,820,321 0 21,709,453
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